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Trods det kolde vejr, med kulde, regn og blæst, myldrer Aalborgs gader for tiden af løbere, der ihærdigt slider sko, stier 

og stræder tynde. De længes mod foråret, som er på vej – blandt andet med prøveløb på Aalborg Brutal Marathon, 

søndag den 15. marts kl. 10.00 fra Stolpedalsskolen i Aalborg. 

 

Formålet med prøveløbet er at give såvel deltagere, vore trofaste hjælpere samt andre interesserede en mulighed for at 

opleve ruten, før løbsdagen oprinder.  

 

”Med prøveløbet vil vi gerne vise løberne, at den kuperede, varierede og smukke rundstrækning, hvor hepperne på 

løbsdagen står tæt, kan være at foretrække frem for en lang rute, langs kedelige landeveje. En rundstrækning kan for nye 

marathonløbere også mentalt være nemmere at overskue”, udtaler Henrik Kaysfeld fra den arrangerende forening, 

Marathon i Aalborg. 

 

”Vi glæder os til at se mange løbere til prøveløbet, søndag den 15. marts, kl. 10.00 fra Stolpedalsskolen, hvor man kan 

løbe alt fra 1 til 6 omgange på den smukke og varierede 7 km. lange rute”, slutter Henrik Kaysfeld, før han iler videre i 

forberedelserne til den 10. udgave af Aalborg Brutal Marathon. 

 

 

    

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af foreningen ”Marathon i Aalborg”, hvis formål er, at arrangere regelmæssigt 

tilbagevendende marathonløb i Aalborg-området samt at udbrede interessen for marathonløb i det hele taget. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON afholdtes for første gang langfredag d. 21. april 2000. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af erfarne marathonløbere for marathonløbere.    

1.1081.1081.1081.108 løbere har gennemført AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON.  

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON løbes    på en 6,9 km. rundstrækning og er opmålt til nøjagtig 42,195 km. 
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Løbsrekorder for AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON er hos kvinderne Karin Bøgh Andersen fra Århus i 03:11:15 (2000) og hos 

mændene Kim Michaelsen fra Vejen i 02:47:01 (2001). 

AALBORG BRUTAL MARATAALBORG BRUTAL MARATAALBORG BRUTAL MARATAALBORG BRUTAL MARATHON HON HON HON er med en samlet stigning på 738 meter i 2008 kåret som Danmarks hårdeste maratonløb.     

Læs alt om AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON på adressen:  

www.marathoniaalborg.dk 

 


